那覇国際第 1630 号

 令和 6 年 9 月 5 日

各中学校長 殿

                               県立那覇国際高等学校

                               校長  仲宗根  勝

                                                           （公印省略）

中学３年生対象「学校説明会」の実施について（ご案内）

 平素より本校教育活動へのご理解とご協力に感謝申し上げます。

さて、本校では中学３年生および保護者を対象として、下記の通り学校説明会を実施い

たします。関係する皆様にご参加いただければ幸いです。

なお、当日は、保護者の校内への車両乗り入れ及び駐車はできませんので、公共交通機

関等をご利用くださいますよう周知の程お願い申し上げます。（近隣の商業施設等および

新都心公園駐車場への駐停車はご遠慮ください）

資料準備の都合上、生徒保護者の参加人数を取りまとめのうえ、下記の方法にて 10 月

11 日(金)までにお申込くださいますようお願いいたします。

記

  １．中学３年生対象「学校説明会」

   (1) 参加対象：中学３年生およびその保護者

   (2) 日  時：令和 6 年 10 月 24 日（木）

14：00～14：30 受 付

14：30～15：50 説明会

16：00～16：30 部活動見学

   (3) 場  所：本校体育館

   (4) 申込方法：下記 URL またはＱＲコードから入力

     URL https://forms.office.com/r/snHRHkGd2z

   (5) 申込期間：令和 6 年 9 月 9 日(月)～10 月 11 日(金)

本件問合せ：那覇国際高等学校

電 話 098-860-5931

ＦＡＸ 098-860-3810

教  頭：喜瀬 典彦

入試担当：多和田真康